
Ｄ
ＬＨＲ 、文化祭係別打合せ 西高交通安全週間 

Ａ

（１、２年）終日西高祭準備
ＳＣ

西高祭（校内）
３年生は１３：００まで
西高祭（公開）
３年生は自宅学習

９月９日（土）の振替休業
教室空調フィルタ清掃

Ｂ
　３年、補習科第４回校外模試
　⑥2年学年団集会(MDP) 課外理系：Ｚ、文系：Ｘ

ＳＳＷ

ＳＣ
課外Ｙ

　１，２年第２回スタディサポート　

敬老の日

Ｃ

課外Ｘ

５０分６限授業
ＳＣ

課外Ｙ

秋分の日

Ｄ
統一ＬＨＲ（１年⑦）
５０分６限授業、大掃除

課外理系：Ｚ、文系：Ｘ

ＳＣ
生活学習時間調査（１０月６日まで） 課外理系：Ｘ、文系：Ｙ

自習室開放
第1回小論文模試
２日（月）～４日（水）西高交通安全週間 １８日（水）スタディサポート説明会(2年)

３日（火）第2学期中間考査時間割発表 １９日（木）大学等合同進学説明会（２年）

６日（金）⑥１年適性検査解説会 １９日（木）２２日（土）３年、補習科第６回校外模試

７日（土）自習室開放 ２３日（月）～１１月２日（木）面接黙読・学習強化週間

１０日（火）～１３日（金）第２学期中間考査 ２５日（水）大掃除（５０分６限）

１３日（金）１年コース選択説明会（生徒対象）、共同の学び講座 ２８日（土）選抜予選（バスケットボール 西体育館） スクールカウンセラー来校日
１３日（金）１４日（土）３年、補習科第５回校外模試 ３０日（月）～１１月５日（日）生活学習時間調査 １０／５（木）、１６（月）、２６（木）
１６日（月）⑦２年文系コース選択説明会 ３０日（月）統一ＬＨＲ（３年⑦） スクールソーシャルワーカー来校日

１６日（月）⑦３年メンタルヘルス研修 １０／３（火）、３１(火)

平成２９年９月行事予定表

日 曜日 全　　校　　行　　事 備　　考

※　SCは、スクールカウンセラー来校日
※　SＳＷは、スクールソーシャルワーカー来校日

1 金 ＳＨＲ、大掃除、表彰伝達式、２学期始業式、防災講話、一斉服装検査

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 （１、２年）５０分４限授業＋西高祭準備（２限）　　　　
（３年）５０分６限授業（特別時間割）

7 木

8 金
（３年）５５分３限授業（特別時間割、③はＬＨＲ）

9 土

10 日

11 月

12 火 教室復元＋５０分６限授業(朝読なし)

13 水

14 木 　平常授業＋⑦ＬＨＲ（全学年）
　２年 性教育講演会　１年 交通安全教室

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 社会人講師と語り合う会（１年⑤⑥）

23 土

24 日

25 月

26 火

30 土

１０月の主な予定

薬物乱用防止教室（３年⑦）

27 水

28 木

29 金


